provedena je procedura za prijem 100 (stotinu) policijskih službenika u činu policajac, koji od 01. aprila
2025. godine trebaju početi sa radom. U toku je praktična obuka kadeta, kao završna faza stručnog
obrazovanja policijskih službenika.

Također, dana 26.08.2024. godine, Uprava policije je raspisala javni konkurs za prijem 118
(stotinuosamnaest) policijskih službenika, od čega 100 (stotinu) u činu policajac i 18 (osamnaest) u činu
mlađi inspektor. Navedena konkursna procedura još nije okončana obzirom da su u toku sigurnosne provjere
koje vrši Državna agencija za istrage i zaštitu (SIP-a).